[image: image1.jpg]S a2k

甬品促字〔2018〕15号[image: image2.jpg]

关于召开我会工作座谈会的通知
尊敬的各会员企业家：
为总结汇报我会上半年工作，研究探讨下半年工作，同时增进我会会员企业间的沟通与交流，学习传播优秀企业的经营管理方式，经研究，定于2018年6月26日（星期二）召开工作座谈会。
现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
2018年6月26日（星期二）下午16:00~20:00
二、活动地点：
宁波南苑环球酒店53楼北辰厅（宁波市鄞县大道1288号）
三、参加对象：
我会部分会员企业董事长、总经理
四、会议流程：
1、宁波市品牌建设促进会秘书长汇报协会上半年工作情况；
2、与会代表共同研究探讨下半年协会工作思路；
3、交流各企业发展情况；
4、晚宴
五、报名办法：
请各企业按要求报名参加，并于6月22日之前将报名表回传。
联系电话： 陈妍  87314596     传真：87299685
邮箱：mp87314596@163.com
---------------------------------------------------------------------
回执单
	姓名
	单位
	职位
	手机号码

宁波市品牌建设促进会
二〇一八年六月